Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 016/2019 – CEPE/UNESPAR

Homologa a Resolução nº 005/2019 -
Reitoria/Unespar, aprovada “ad referendum”
do CEPE, que dispõe sobre recesso
acadêmico e administrativo no Campus de
Campo Mourão.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO e
REITOR DA UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando as informações contidas no Protocolado nº 15.616.392-9;

considerando a 2ª Sessão Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,
realizada no dia 26 de junho de 2019 em Paranavaí;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Resolução nº 005/2019 - Reitoria/Unespar, aprovada “ad
referendum” do CEPE, que dispõe sobre recesso acadêmico e administrativo no dia
18 de março no Campus de Campo Mourão.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogando as
disposições contrárias.

Art. 3º Publique-se no site da UNESPAR.

Paranavaí, 26 de junho de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor da Unespar

Decreto Nº 5756/2016

12
8

Inserido ao protocolo 15.616.392-9 por: Ana Cristina Zanna Cathcart em: 11/07/2019 09:24. Assinado por: Antonio Carlos Aleixo em: 11/07/2019 09:26. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e6d3ead2ac0b586101234373c5046176